

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบนควน (ตอนที่ ๒) หมู่ที่ ๔ ตำบลน้ำพุ...
อำเภอบ้านนาสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำพุ

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๓๙๐,๐๐๐ บาท (-หนึ่งล้านสามแสนเก้าหมื่นบาทถ้วน-)

๔. ลักษณะงาน

โดยสังเขป... โดยทำการรื้อคันทางและบดอัดความกว้าง ๔.๐๐ เมตร ระยะทางยาว ๕๐๐ เมตร โดยมีพื้นที่ ๒,๐๐๐ ตารางเมตร งานทรายหยาบรองพื้น หนา ๐.๑๐ เมตร จำนวน ๒๐๐ ลูกบาศก์เมตร งานคอนกรีตหนา ๑๕ เซนติเมตร จำนวน ๓๐๐ ลูกบาศก์เมตร งานเหล็กเสริมคอนกรีต did ๔ มิลลิเมตร @๐.๒๐ x ๐.๒๐ เมตร จำนวน ๒๐๐ ตารางเมตร งานเหล็กเสริมรอยต่อเส้นผ่าศูนย์กลาง ๑๕ มิลลิเมตร จำนวน ๔๘๕ กิโลกรัม หินคลุกไหลทางกว้าง ๐.๓๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร จำนวน ๔๕ ลูกบาศก์เมตร พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ จำนวน ๑ ป้าย รายละเอียดตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลน้ำพุ (เป็นไปตามแผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ.๒๕๖๑-๒๕๖๕ เปลี่ยนแปลงเพิ่มเติม ครั้งที่ ๓ ขององค์การบริหารส่วนตำบลน้ำพุ หน้าที่ ๑๐ ลำดับที่ ๗ กำหนดจุดพิกัด เริ่มต้น E ๕๓๔๗๖๔, N ๙๖๖๓๓๔ จุดสิ้นสุด E ๕๓๔๖๖๒, N ๙๖๖๕๓๔)

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๕ มิถุนายน ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๑,๓๙๐,๐๐๐ บาท

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

- ๖.๑ ราคาที่ได้มาจากการคำนวณตามหลักเกณฑ์ที่คณะกรรมการราคากลางกำหนด.....
๖.๒
๖.๓
๖.๔

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- ๗.๑ นายอำนาจ ส้าอังก์.....
๗.๒ นายเฉลิมเกียรติ ทองสุข.....
๗.๓ นางสาวอาทิตย์ยา ไทยเสน.....

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

แบบ ปร. 5

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบนควน (ตอนที่2) หมู่ที่ 4 ตำบลน้ำพุ อำเภอบ้านนาสาร ฯ

หน่วยงาน กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำพุ

ประเภท งานทาง

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำพุ

แบบเลขที่

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 21 มิถุนายน 2564

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงานรวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมดรวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร				
2	ประเภทงานทาง	986,219.10	1.3607	1,341,948.33	
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....5.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ(ป้ายเหล็ก)				1 ป้าย
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			1,341,948.33	
	คิดเป็นเงินประมาณ			1,340,000.00	
ตัวอักษร		หนึ่งล้านสามแสนสี่หมื่นบาทถ้วน			
	ขนาดหรือเนื้อที่	2,000 ตร.ม.			
	เฉลี่ยราคาประมาณ	670.00 บาท/ตารางเมตร			

ลงชื่อ

(นายเฉลิมเกียรติ ทองสุข)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

กรรมการ

ลงชื่อ

(นายอำนาจ สำอางค์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ประธานกรรมการ

ลงชื่อ

(นางสาวอาทิตย์ยา ไทยเสน)

ผู้ช่วยเจ้าพนักงานธุรการ

กรรมการ

ประมาณราคาก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบนควน (ตอนที่ 2) หมู่ที่ 4 ตำบลน้ำพุ อำเภอบ้านนาสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี

ปร.4 แผ่นที่ 1/1

ขนาดความกว้าง 4.00 เมตร ระยะทาง 500 เมตร หนา 0.15 เมตร หินคลุกจำนวน 45.00 ลบ.ม. หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,000 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง ถนนสายบนควน หมู่ที่ 4 ตำบลน้ำพุ อำเภอบ้านนาสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี

แบบเลขที่

รายการเลขที่

ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำพุ

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำพุ

ประมาณราคาโดย นายอำนาจ สำอางค์

เมื่อ 21 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2564

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	รวมเงิน	ราคา/หน่วย	รวมเงิน		
1	งานรื้อคันทางและบดอัด	2,000	ตร.ม.	-	-	13.90	27,800.00	27,800.00	
2	งานทรายหยาบรองพื้น 0.10 เมตร	200	ลบ.ม.	350.00	70,000.00	91.00	18,200.00	88,200.00	ราคาน้ำมันดีเซล
3	งานคอนกรีตหนา 15 เซนติเมตร	300	ลบ.ม.	2,261.00	678,300.00	306.00	91,800.00	770,100.00	28.91 บาท/ลิตร
4	งานเหล็กเสริมคอนกรีต did 4 ม.ม.@ 0.20X0.20 ม.	2000	ตร.ม.	26.00	52,000.00	5.00	10,000.00	62,000.00	
5	งานเหล็กเสริมรอยต่อเส้นผ่าศูนย์กลาง 15 มิลลิเมตร	485.00	ก.ก.	15.70	7,614.50	-	-	7,614.50	
6	หินคลุกไหล่ทางกว้าง 0.30 เมตร หนา 0.15 เมตร	45.00	ลบ.ม.	677.88	30,504.60	-	-	30,504.60	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน / ต้นทุน							986,219.10	

ลงชื่อ

ประธานกรรมการ

ลงชื่อ

กรรมการ

ลงชื่อ

กรรมการ

(นายอำนาจ สำอางค์)

(นายเฉลิมเกียรติ ทองสุข)

(นางสาวอาทิตย์ยา ไทยเสน)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

ผู้ช่วยเจ้าพนักงานธุรการ